
Управление образования города Ростова-на-Дону 
 
 

   
 
 
 
 
 
    

 Приказ 
 

 

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP] 
О внесении изменений в приказ 
Управления образования города 
Ростова-на-Дону от 24.10.2025 № УОПР/960 

 
 В связи с проведением 15.11.2025 Главным штабом ВВПОД «Юнармия»  
на базе МАОУ «Школа № 85» (площадка проведения ВсОШ по предмету «ОБЗР») 
регионального мероприятия «День призывника» (письмо министерства образования 
Ростовской области от 27.10.2025 № 24/6.2-79) и в целях организованного проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в пункт 14 приложения № 6 приказа Управления 

образования города Ростова-на-Дону от 24.10.2025 № УОПР/960 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном 
году» (приложение №1). 

2. Определить местом проведения 15.11.2025 муниципального этапа  
ВсОШ по предмету «ОБЗР» МАОУ «Школа № 22» (ул. Береговая, зд.10).   

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на директора 
МАУ ИМЦО (Филиппов И.Н.). 

3. Контроль з а  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника - начальника отдела общего образования Управления образования 
Распевалову М.В. 
 
 
 

Начальник Управления 
образования города 

Ростова-на-Дону 

[SIGNERSTAMP1] 

А.В. Вихтоденко 
 
 
 
 
 
 
 
 

Филиппов Игорь Николаевич 
+7 (863) 240-81-24  

 


